INNOVACION EN CUIDADOS AMBULATORIOS Y DOMICILIARIOS SAS

NIT. 900.627.081

Estado de Situacion Financiera Individual
Afio que termin6 el 31 de diciembre de 2023
Con cifras comparativas al 31 de diciembre de 2022

(Expresados en pesos Colombianos)

Activo
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas p
Otros activos financieros
Otros activos no financieros
Inventarios
Activos por impuestos corrientes

Total activo corriente

Propiedades, planta y equipo
Activos por impuestos diferidos
Total activo no corriente
Total activo

Pasivo y Patrimonio

Otros pasivos financieros

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas pc
Pasivos por impuestos corrientes

Otros pasivos no financieros

Beneficios a Empleados

Total pasivo corriente
Total pasivo

Capital emitido

Otras reservas

Utilidad del Ejercicio

Ganancias acumuladas

Adopcion por primera vez

Total patrimonio atribuible a los propietarios ¢
Participaciones no controladoras

Total patrimonio

Total pasivo y patrimonio

31 de diciembre

2023

31l dediciembre

2022

694,495,613.78
2,623,021,849.89
0.00
34,173,627.66
107,802,110.87
289,474,792.40

66,762,409.37
4,664,686,064.23

9,311,750.00
260,954,448.00
149,974,015.00

3,748,967,994.60

5,151,688,686.60

692,762,194.17
11,803,043.00

481,998,547.00
1,162,858.00

704,565,237.17

483,161,405.00

4,453,533,232

5,634,850,092

437,526,241.29
506,636,544.65
103,186,397.86
151,782,422.39
268,948,463.00

625,773,062
1,043,113,057
447,555,804
121,195,920
278,850,894

1,468,080,069.19

2,516,488,737

1,468,080,069.19

2,516,488,737

233,916,000.00
118,722,211.00
1,167,169,641.71
1,459,341,213.87

233,916,000
118,721,211
1,629,678,161
1,129,741,887

6,304,096 6,304,096
2,985,453,162.58 3,118,361,354.84
0.00 0.00

2,985,453,162.58

3,118,361,354.84

4,453,533,231.77

5,634,850,092

0.00

Véanse las notas que acompafian a los estados financieros.
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